第 372 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  平成 29年５月 31日（水）  14時 47分～14 時 49分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者    構成員６名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，髙比良理事，小田理事

       監事２名：
        田代監事，逸見監事

       その他出席者２名：

        吉澤学務部長，柴田施設管理部長

４ 審議事項

（１）新たな教員人事管理方法の導入と教員人事組織の機能強化について

   新たな教員人事管理方法の導入と教員人事組織の機能強化について審議が行

われ，原案のとおり承認された。

（２）会計監査人及び監事への財務諸表等の提出について

   会計監査人及び監事への財務諸表等の提出について審議が行われ，原案のとお

り承認された。